
円

円

円

円

1

2

3

4

5

円

円

円

円

1

2

3

4

5

6

7

円

円

円

円

1

2

3

4

円

円

円

円

1

2

2

2

1 株式会社西川造園　本店 5,950,000 落札

4 有限会社川井電気商会　本店 2,213,000

摘要

4 株式会社富士見工務店　本店 4,025,900

2 ゼロホーム建設株式会社　本店 4,025,900

3 株式会社大嶋技建　本店 4,025,900

第２回金額（円） 摘要

1 協和工業株式会社　本店 4,018,000 落札

最低制限価格（税抜き） 3,952,100

落札金額（税抜き） 4,018,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

履行場所 富士見市水谷１丁目地内  

設計金額（税抜き） 4,376,000

予定価格（税抜き） 4,376,000

入札結果表
指名競争入札

案件名称 市立水谷小学校教室整備工事 

開札日時 令和4年1月12日  9時00分

4 栗木建設株式会社　本店 3,150,000

2 株式会社三栄工業　本店 2,903,000

3 株式会社富士実業　本店 3,100,000

第２回金額（円） 摘要

1 島田建設株式会社　本店 2,900,000 落札

最低制限価格（税抜き） 2,798,400

落札金額（税抜き） 2,900,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

履行場所 富士見市大字みどり野地内  

設計金額（税抜き） 3,207,000

予定価格（税抜き） 3,207,000

入札結果表
指名競争入札

案件名称 富士見市立第２運動公園トイレ設置工事 

開札日時 令和4年1月11日  9時10分

6 株式会社三津穗　本店 6,221,000

7 株式会社小倉造園　富士見支店 6,230,000

5 ＳｔｙｌｅＭｏｄｅｒｎ　本店 6,200,000

2 有限会社横田造園　本店 6,000,000

3 株式会社渋谷造園土木　富士見支店 6,094,000

4 並木造園株式会社　富士見支店 6,157,000

落札金額（税抜き） 5,950,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

設計金額（税抜き） 6,348,000

予定価格（税抜き） 6,348,000

最低制限価格（税抜き） 5,531,000

案件名称 キラリふじみ樹木維持管理業務委託 

開札日時 令和4年1月11日  9時00分

履行場所 富士見市大字鶴馬1803-1　富士見市民文化会館キラリ☆ふじみ内  

5 榊原電気株式会社　本店 2,272,000

入札結果表
指名競争入札

摘要

3 羽石電氣工業株式会社　本店 2,201,000

1 有限会社協電社　本店 2,178,000 落札

2 株式会社昌栄電設　本店 2,196,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

履行場所 富士見市大字水子２００３番地の１　水子貝塚公園内

設計金額（税抜き） 2,367,000

予定価格（税抜き） 2,367,000

第２回金額（円）

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

案件名称 水子貝塚公園内屋外照明ＬＥＤ化修繕 

開札日時 令和4年1月7日  9時00分

最低制限価格（税抜き） 2,177,600

落札金額（税抜き） 2,178,000



円

円

円

円

1

2

円

円

円

円

1

2

3

円

円

円

円

1

2

3

4

円

円

円

円

1

2

3

4

5

設計金額（税抜き） 3,999,000

予定価格（税抜き） 3,999,000

最低制限価格（税抜き） 3,473,000

案件名称

最低制限価格未満

3 栗木建設株式会社　本店 3,485,000 落札

1 協和工業株式会社　本店 3,472,100 最低制限価格未満

摘要

落札金額（税抜き） 3,485,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

5 株式会社三津穗　本店 3,879,000

4 株式会社富士実業　本店 3,839,000

2 有限会社平成開発工業　本店 3,472,300

舗装修繕工事（その１２） 

開札日時 令和4年1月20日  9時00分

履行場所 富士見市羽沢３丁目地内　市道第27号線  

入札結果表
指名競争入札

4 加治建設工業株式会社　本店 10,788,000

2 株式会社三津穗　本店 9,963,300

3 株式会社富士実業　本店 10,700,000

摘要

1 栗木建設株式会社　本店 9,523,000 落札

落札金額（税抜き） 9,523,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

設計金額（税抜き） 10,788,000

予定価格（税抜き） 10,788,000

最低制限価格（税抜き） 9,461,700

案件名称 江川第2汚水管渠築造工事（第１工区） 

開札日時 令和4年1月18日  9時00分

履行場所 富士見市鶴瀬西2丁目地内　私道

入札結果表
指名競争入札

2 三協測量設計株式会社　本店 950,000

3 株式会社森田測量　本店 980,000

摘要

1 有限会社竹内測量設計　本店 930,000 落札

落札金額（税抜き） 930,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

設計金額（税抜き） 996,000

予定価格（税抜き） 996,000

最低制限価格（税抜き） 749,900

案件名称 南畑第２放課後児童クラブ用地測量業務委託 

開札日時 令和4年1月12日  9時20分

履行場所 富士見市大字上南畑地内  

入札結果表
指名競争入札

2 株式会社柳井設計　本店 1,082,000

3 有限会社梶芳晴建築設計研究所　本店 辞退

摘要

1 ハナガタ建築設計事務所　本店 912,000 落札

落札金額（税抜き） 912,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

設計金額（税抜き） 1,139,000

予定価格（税抜き） 1,139,000

最低制限価格（税抜き） 872,000

案件名称 市立水谷小学校教室改造工事設計業務委託 

開札日時 令和4年1月12日  9時10分

履行場所 富士見市水谷１丁目地内

入札結果表
指名競争入札



円

円

円

円

1

2

3

4

円

円

円

円

円

円

円

円

1

2

3

円

円

円

円

1

22 協和工業株式会社　本店 125,259,700 落札

第２回金額（円） 摘要

1 株式会社細田管工　富士見支店 124,700,000 最低制限価格未満

最低制限価格（税抜き） 124,925,600

落札金額（税抜き） 125,259,700

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

履行場所 富士見市水谷１丁目地内　外２施設 

設計金額（税抜き） 136,300,000

予定価格（税抜き） 136,300,000

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

案件名称 市立小・中学校屋内運動場空調設備設置工事　その１（ゼロ債務） 

開札日時 令和4年1月28日  9時00分

2 島田建設株式会社　本店 206,060,000 落札

3 株式会社大嶋技建　本店 206,172,000

摘要

1 株式会社富士見工務店　本店 205,750,000 最低制限価格未満

落札金額（税抜き） 206,060,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

設計金額（税抜き） 224,100,000

予定価格（税抜き） 224,100,000

最低制限価格（税抜き） 205,875,200

案件名称 市立西中学校大規模改造建築工事（第３期工事）（ゼロ債務） 

開札日時 令和4年1月26日  9時00分

履行場所 富士見市西みずほ台３丁目地内

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

落札金額（税抜き）

第１回金額（円） 第２回金額（円）

入札参加者がいなかったため、取止め。

設計金額（税抜き）

予定価格（税抜き）

最低制限価格（税抜き）

Ｎo． 業者名 摘要

3,342,000

最低制限価格（税抜き） 2,904,000

案件名称 舗装修繕工事（その１３） 

開札日時 令和4年1月20日  9時10分

5 栗木建設株式会社　本店 一抜け

3 株式会社三津穗　本店 2,904,200 落札

4 株式会社富士実業　本店 3,208,300

最低制限価格未満

2 協和工業株式会社　本店 2,903,300 最低制限価格未満

落札金額（税抜き） 2,904,200

設計金額（税抜き） 3,342,000

予定価格（税抜き）

案件名称

開札日時

履行場所

別所雨水幹線浚渫工事

令和4年1月24日  9時00分

富士見市水谷東３丁目地内外　別所雨水幹線

摘要

1 有限会社平成開発工業　本店 2,900,100

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

履行場所 富士見市西みずほ台１丁目地内　市道第5215号線  

入札結果表
指名競争入札



円

円

円

円

1

円

円

円

円

1

2

3

4

5

円

円

円

円

1

2

3

44 株式会社富士実業　本店 1,850,000

5 株式会社三津穗　本店 一抜け

2 協和工業株式会社　本店 1,620,000 落札

3 栗木建設株式会社　本店 1,765,000

1 有限会社平成開発工業　本店 1,613,000 最低制限価格未満

最低制限価格（税抜き） 1,613,700

落札金額（税抜き） 1,620,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

予定価格（税抜き） 1,858,000

入札結果表
指名競争入札

案件名称 舗装修繕工事（その11） 

開札日時 令和4年1月31日  9時10分

第２回金額（円） 摘要

5 株式会社富士実業　本店 3,470,000

履行場所 富士見市鶴瀬西3丁目地内　市道第2074号線  

設計金額（税抜き） 1,858,000

1 有限会社平成開発工業　本店 3,020,300 最低制限価格未満

摘要

4 栗木建設株式会社　本店 3,305,000

2 株式会社三津穗　本店 3,021,700 落札

3 協和工業株式会社　本店 3,022,400

落札金額（税抜き） 3,021,700

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円）

設計金額（税抜き） 3,479,000

予定価格（税抜き） 3,479,000

最低制限価格（税抜き） 3,021,300

案件名称 舗装修繕工事（その１４） 

開札日時 令和4年1月31日  9時00分

履行場所 富士見市鶴瀬東２丁目地内　市道第957号線  

2 協和工業株式会社　本店 一抜け

入札結果表
指名競争入札

第２回金額（円） 摘要

1 株式会社細田管工　富士見支店 122,260,000 落札

最低制限価格（税抜き） 121,852,800

落札金額（税抜き） 122,260,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

履行場所 富士見市羽沢２丁目地内　外２施設  

設計金額（税抜き） 132,900,000

予定価格（税抜き） 132,900,000

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

案件名称 市立小・中学校屋内運動場空調設備設置工事　その２（ゼロ債務） 

開札日時 令和4年1月28日  9時10分


